[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05  декабря 2014 г.                                                             №  141

хутор Александровский
Об утверждении муниципальных заданий на 2015 год муниципального бюджетного учреждения «Юг» Александровского сельского поселения

 Усть-Лабинского района
         Во исполнение постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 февраля 2012 года № 12  «Об утверждении порядка формирования муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям и порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями» и руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальные задания на 2015 год муниципального бюджетного учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложений:

1) муниципальное задание № 1 на выполнение муниципальной услуги: Зимнее содержание дорог.;

2) муниципальное задание № 2 на выполнение муниципальной услуги: перемещение и уплотнение мусора, ликвидация несанкционированных свалок.;

3) муниципальное задание № 3 на выполнение муниципальной услуги: Предоставление транспортных услуг.;

4) муниципальное задание № 4 на выполнение муниципальной услуги: Покос сорной и карантинной растительности.;

5) муниципальное задание № 5 на выполнение муниципальной услуги: Вспашка огородов.

2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района О.В.Борисову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее  01 января 2015 года.

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                       О.В.Борисова